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WYKONAWCY
Informacja dla wszystkich Wykonawcdw uczestniczacych w postepowaniu prowadzonym w trybie zapytania
ofertowego na: ,Dostawe obuwia na bloki operacyjne na rzecz Szpitala Czerniakowskiego sp. z 0.0.”
(ZPU 90-2022).

Pytanie 1:

Czy Zamawiajacy dopusci obuwie dostepne w rozmiarach 35/36, 37/38, 39/40, 41/42, 43/44, 45/46?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 2:

Zamawiajacy w opisie przedmiotu zamdéwienia okreslit zgodnos¢ obuwia z normg EN ISO 20437:2012. Prosimy

o sprostowanie omy#ki pisarskiej, dotyczacej zgodnosci obuwia z normg EN ISO 20347:2012.

Odpowiedz: Zamawiajacy modyfikuje zalacznik nr 3 do zapytania w zakresie zgodnosci obuwia

z norma ISO. Poprawiony zapis brzmi ,obuwie zgodne z norma EN ISO 20347:2012".

Pytanie 3:

Czy Zamawiajgcy dopusci obuwie w kolorach: niebieskim, zielonym oraz fioletowym?

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy Formularza asortymentowo-

cenowego stanowigcego zalacznik nr 3 do zapytania.

Pytanie 4:

Rozporzadzenie Ministra Zdrowia z dnia 17 lutego 2016r. (Dz.U. z 2016r., poz.211) oraz dyrektywa 93/42/EWG

odnosza sie do wyrobéw medycznych. Obuwie operacyjne nie ma bezposredniego kontaktu z polem operacyjnym,

wiec nie jest wyrobem medycznym - petni funkcje ochronna. Uwzgledniajac powyisze, czy Zamawiajacy

odstapi od wymogu zgodnosci obuwia z wymaganiami rozporzadzenia Ministra Zdrowia z dnia 17

lutego 2016r. w sprawie wymagarn zasadniczych oraz procedur oceny zgodnosci wyrobow

medycznych (Dz.U. z 2016r., poz.211) albo dyrekitywy 93/42/EWG?

Odpowiedz: Zamawiajacy modyfikuje Zapytanie ofertowe w pkt. 6 ppkt. 2) lit. d) na:

deklaracja zgodnosci potwierdzajgca zgodnos¢ z wymaganiami:

e Rozporzadzenia Parlamentu Europejskiego i Rady UE 2016/425,

e normy EN ISO 20347:2012,

e rozporzadzenia Ministra Zdrowia z dnia 17 lutego 2016 r. w sprawie wymagan zasadniczych oraz procedur
oceny zgodnosci wyrobéw medycznych (Dz.U. z 2016 r., poz. 211) albo dyrektywy 93/42/EWG — jezeli
dotyczy.

Pytanie 5:

Zamawiajacy wymaga dostarczenia towaru w terminie do 10 dni od podpisania umowy. Czy zamawiajacy dopusci

termin realizacji 60 dni od podpisana umowy oraz dopusci dostawy czesciowe, a co za tym idzie faktury

czesciowe, ktore sg dostarczane kazdorazowo z towarem?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy pkt. 4 zapytania ofertowego.
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